Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷 祐司）は、実写映画化(今秋公開予定)で話題沸騰中の

新感覚謎解きアプリ「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」のアプリ内で配信している「ダウト～セレブは華麗に嘘をつく～」

において、 2019年2月21日より恋愛編の配信を開始しましたのでお知らせいたします。

「ダウト～セレブは華麗に嘘をつく～」 は、身近にいる嘘つきなセレブたちを次々とダウトしていく爽快感を楽しめる新

感覚の謎解きストーリーとなっております。これまでは登場キャラクター達の嘘を暴く、謎解き編のみの配信でしたが、お

客さまからの要望にお応えし、待望の恋愛編の配信を開始いたしました。アプリ内のチケットを使って、時代の寵児サディ

スティック男子・有栖川凪、そして3月にはチャラアクティブ男子・涼宮翔太郎との甘いラブストーリーを読むことが可能で

す。ぜひこの機会に、「ダウト～セレブは華麗に嘘をつく～」をお楽しみください。

2019年2月21日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

ボルテージの大人気謎解きアプリ  「ダウト」 シリーズ3作目

「ダウト～セレブは華麗に嘘をつく～」
恋愛編を2月21日より順次配信開始！

ダウト～嘘つきオトコは誰？～公式サイト： https://products.voltage.co.jp/doubt/

時代の寵児サディスティック男子

有栖川 凪
チャラアクティブ男子

涼宮 翔太郎

～プロフィール～
満足度99％の有名美容整形外科

の跡取り息子。中性的な顔立ちと
S気質な性格とのギャップにヤられ

ちゃうかも♡クールな仮面を剥が
せるのはアナタしかいない…？

～プロフィール～

代々受け継がれる宝石商の次期
社長。自由こそ正義！をモットー
に、自分のやりたいことをやる有
言実行タイプ。子犬のようなキラ
キラとした無邪気な笑顔についつ
い心を許してしまう… ♡

3月配信
予定

年齢：24歳
身長：183cm
血液型：AB型

趣味：ベース弾き
語り

年齢：22歳
身長：179cm
血液型：B型
趣味：カクテル作り

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

■「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」について

累計350万ダウンロードを突破した「ダウト～嘘つきオトコは誰？
～」は、ボルテージが得意とするドラマチックな恋愛ストーリーを
ベースに、証拠を集めながら嘘つき男を見抜いてダウトするとい
う、新感覚の謎解き×恋愛ストーリーが楽しめるアプリです。
2018年10月には、本編シリーズ4作目となる「ダウト～貴女は
ダークな嘘が好き？～」の配信を開始いたしました。
アナタはどのダウトからはじめる？

嘘つきオトコ編 / オフィス男女編 / セレブ学生編 / 裏社会編

「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」公式サイト：
https://products.voltage.co.jp/doubt/
「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」公式Twitter(@official_doubt ）：
https://twitter.com/official_doubt

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■配信概要

 アプリ名  ：ダウト～嘘つきオトコは誰？～
 料金体系：基本プレイ無料（アイテム課金制）
 対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.1以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
 権利表記： ©Voltage

 本件に関する問合せ先
ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ボルテージ商品情報サイト  https://products.voltage.co.jp/

ボルテージ会社概要
社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）

所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階
代表取締役社長：津谷 祐司（つたにゆうじ）

2019年2月21日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

■映画「ダウト-嘘つきオトコは誰？-」について
2019年秋以降劇場公開予定
公式サイト： http://doubt-movie.com/
公式Twitter （@Doubt_Movie） ： https://twitter.com/Doubt_Movie
 ©2019映画「ダウト-嘘つきオトコは誰？-」製作委員会

https://twitter.com/Doubt_Movie
https://twitter.com/Doubt_Movie